
1.一般会計
（収入の部）

予算額 摘要
500,000

1,300,000
100,000
200,000

2,100,000

（支出の部）
予算額 決算確定額 比較増減 摘要
300,000
300,000
100,000
30,000
300,000
180,000
150,000
100,000
500,000
100,000

0
0
0
0
0
0
0
0

合計 2,060,000 0 0

2.特別会計（積立金）
収入 支出 比較増減 摘要
19,000 0 19,000

0 0
0 0

19,000 0 19,000

上記のとおり、予算書を報告いたします。

2024年1月21日現在　　　　会計　白井ゆみ

繰越金
施設積立金
預金利子

合計

項目

ダイビング経費
交際費
保険代（ダイビング）
謝礼金（外部委託費）
事務所維持費
ライティング外注費
備品購入費
研修費
広告宣伝費

交通費（山/海）

2024年度　MORE企画　予算書
2024年4月1日～2025年3月31日

項目
業務委託費
寄付
商品販売
MORESCHOOL

合計

項目


